LEI N° 983/2022.

Dispõe sobre alteração do ANEXO I e do
DEMONSTRATIVO VIII-DOCC da Lei Municipal
945/2021 de 01/06/2021 (LDO) e dá outras
providências.

A Câmara Municipal por seus representantes legais aprovou, e Eu, Prefeito Municipal,
sanciono a seguinte lei:

Art. 1º: O ANEXO I e o DEMONSTRATIVO VIII-DOCC da Lei Municipal 945/2021

de 01/06/2021 (LDO), que enuncia a criação de cargos no exercício em curso passa

a vigorar com as alterações contidas no Anexo Único desta Lei.

Art.  2º: Revogadas as disposições em contrário, esta Lei entrará em vigor na data

de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Campos Altos, 11 de Fevereiro de 2022

PAULO CEZAR DE ALMEIDA
PREFEITO MUNICIPAL